平 成 3 0年 ２ 月 １ 日

第３学年保護者の皆様

枚方市立招提北中学校

校 長  山 本  俊 夫

卒業証書授与式について（ご案内）

 余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は、本校教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本校第33回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。公私何かとご多用と

は存じますが、何卒、ご出席のうえ、お子様の前途を祝福していただきますようご案内申

し上げます。

記

１．日 時   平成３０年３月１４日（水）

午前１０時  開式

(開場 ９時１５分)

         ※午前９時４０分までに、保護者席にご着席ください。

２．式 場   枚方市立招提北中学校 体育館

３．備 考   ・国歌斉唱の際にはご起立の上、ご唱和いただきますようお願いします。

・自転車・バイクは、指定の場所に置いてください

・自動車でのご来校はご遠慮ください。

・上履き(スリッパ)をご持参ください。

・写真撮影等につきましては、インターネットへの掲載など、個人情報

の保護にご留意ください。